[image: ]

Отдел образования
администрации Красносельского муниципального района
Костромской области

ПРИКАЗ

	« 28» февраля  2019г.
	пос. Красное-на-Волге
	№ 39/1

О направлении кандидатов в резерв
жюри регионального этапа конкурса
«Учитель года 2019»

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Костромской области от 26 декабря 2013 года № 584-а «Об утверждении государственной программы Костромской области «Развитие образования Костромской области на 2014–2020 годы», положением об областном конкурсе «Учитель года», утвержденным приказом департамента образования и науки Костромской области от 22 февраля 2018 года № 309, в целях развития творческой деятельности педагогических работников по обновлению содержания образования, поддержки инновационных технологий в организации образовательного процесса, роста профессионального мастерства педагогических работников, утверждение приоритетов образования в обществе,
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Направить кандидатов в резерв жюри регионального этапа конкурса «Учитель года 2019»:
 МКОУ «Красносельская СШ»:
	Гусеву Елену Николаевну – учителя начальных классов МКОУ «Красносельская СШ», «Почетного работника сферы образования Российской Федерации», награжденную почетной грамотой Министерства образования и науки Российской Федерации», двумя почетными грамотами Департамента и науки Костромской области и др.
	Христову Любовь Сергеевну - учителя биологии, географии МКОУ «Красносельская СШ», призера регионального конкурса «Учитель года 2015», победителя конкурса «Приоритетный национальный проект образования» в 2015 году.
МКДОУ «Детский сад №4 поселка Красное - на – Волге»:
	Усову  Наталью Константиновну – воспитателя МКДОУ «Детский сад №4 поселка Красное - на – Волге», награжденную почетной грамотой Министерства образования и науки Российской Федерации», почетной грамотой Департамента и науки Костромской области, участник конкурса «учитель года».
	Белобородову Ларису Николаевну – учителя физики, информатики МКОУ «Красносельская ОШ», «Почетного работника сферы образования Российской Федерации», Заслуженного учителя Российской Федерации, Победителя «Национального проекта образования 2007 года», награжденную почетной грамотой Министерства образования и науки Российской Федерации», почетной грамотой Департамента и науки Костромской области и др.
	2. Руководителям образовательных организаций МКОУ «Красносельская СШ» (Морозова В.А.), МКДОУ «Детский сад №4 поселка Красное - на – Волге» (Городкова Л.Н.), МКОУ «Красносельская ОШ» (Чернышова Е.А.) обеспечить участие кандидатов резерва жюри регионального этапа конкурса «Учитель года 2019» в конкурсных мероприятиях.
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Заведующий отделом образования		                        О. А. Амвросова

image1.png